
ANUNCIO  

TRIBUNAL CALIFICADOR 

PROCEDIMIENTO  PARA  LA  PROVISIÓN  EN  PROPIEDAD  DE  UNA  PLAZA  DE  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO,  ESCALA  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  SUBESCALA  AUXILIAR  C2  DEL 
AYUNTAMIENTO DE LOJA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN.

Por medio del presente, se hace público que el Tribunal Calificador, por unanimidad, ha aprobado los siguientes  
acuerdos:

1. Aprobar las siguientes calificaciones del primer ejercicio eliminatorio de la oposición:  

PERSONA ASPIRANTE CÓDIGO  DE 
IDENTIFICACIÓN

CALIFICACIÓN

MARÍA DOLORES LEÓN GARCÍA        18300259343       NO APTO

MAURICIO LOBATO NÚÑEZ       18300978486       NO APTO

PATRICIA RODRÍGUEZ SOLA        18300143265       NO APTO

MIRIAM PIPO ÁVILA        18300486715           24,40

LEILA RAMA LUQUE        18300647564           23,90

SONIA PÉREZ BAENA        18300225802          22,00

MARÍA DEL MAR NOGALES LOBATO        18300243298        NO APTO

ANTONIO ORTIZ VALENZUELA        18300305437        NO APTO

MARÍA JOSÉ ORTÍZ ORTEGA        18300250831        NO APTO

JUAN ANTONIO PORRINO JOYERA        18300509890            27,90

ISABEL MARÍA PÉREZ REYES        18300238791            29,90

AURELIA MARÍA PÉREZ COBOS        18300804958        NO APTO

PATRICIA RODRÍGUEZ SANTIAGO        18300395803            21,30

ISABEL  AURORA  RODRÍGUEZ 
COBOS

       18300109348        NO APTO

CRISTINA RODRÍGUEZ SANTIAGO        18300704958            23,30

JAVIER QUINTANA TORRES        18300209464        NO APTO

MARÍA EUGENIA GÓMEZ JÁIMEZ        18300243264        NO APTO

MARÍA ADELINA AGUILERA CÁLIZ        18300148264        NO APTO

AURORA PIEDAD PÁEZ GUILLÉN        18300465802            25,10

ICIAR JIMÉNEZ GONZÁLEZ        18300395802            30,40
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ANTONIO  MIGUEL  BARROSO 
BLANCA

       18300365802        NO APTO

ALEJANDRO BAUTISTA OLID        18300804951            27,00

ANDREA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ        18300143264        NO APTO

PAOLA JIMÉNEZ MUÑOZ        18300700952            20,20

HUMBERTO GUERRERO LÓPEZ        18300018791            23,40

CRISTOBAL  MANUEL  JIMÉNEZ 
MARTÍN

       18300098791        NO APTO

HUGO HERNÁNDEZ MARTÍNEZ        18300948486        NO APTO

NOEMÍ GARCÍA RELAÑO        18300190984            25,90

GERMÁN CASADO CABEZAS        18300365434        NO APTO

JESÚS CARVAJAL PÉREZ         18300758952        NO APTO

CARMEN MARÍA CALERO NIETO         18300814951           21,80

ANTONIO ENRIQUE MUÑOZ LÓPEZ         18300647565           26,90

ADELA  SANDRA  BERENGUER 
MATEOS

        18300191984           27,20

MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ LÓPEZ         18300486816        NO APTO

ESTHER LOBILLO QUINTANA         18300910831        NO APTO

MARTA MEGÍAS OLMO         18300204363        NO APTO

MANUELA MONTES SANTIAGO         18300938486        NO APTO

ANTONIO  IGNACIO  ALCAIDE 
CAMPOS

        18300107343        NO APTO

VALERIA INÉS SANZ REY         18300919831        NO APTO

MARÍA JOSEFA SALDAÑA GARCÍA         18300486716        NO APTO

MARÍA DOLORES SANJUAN MUÑOZ         18300158486        NO APTO

JOSÉ RAMÓN ALDANA LECHADO         18300137647           24,60

OLIVIA ROLDÁN BORRACHERO         18300509899           NO APTO

DAVID ROMERO GARCÍA         18300385802        NO APTO

CECILIO JESÚS ROMERO PÉREZ         18300944486        NO APTO

JORGE GÓMEZ CABA         18300519899        NO APTO

ROCÍO MEDINA UCEDA         18300704952           32,50

JONATHAN MARTÍNEZ GARCÍA         18300205463           33,00

MARÍA JOSÉ LÓPEZ JIMÉNEZ         18300967647        NO APTO

ANA ISABEL MÁRQUEZ CASTILLO         18300305134        NO APTO

SERGIO LEGIDE CASTRO         18300753478           28,70 

2



MAIARA MARTINES MARTÍNEZ         18300209463           21,40

LOURDES RUIZ CANTERO         18300397434           26,50

SANDRA DÍAZ PALACIOS         18300078791           27,20

MARÍA  MERCEDES  GALLEGO 
MORALES

        18300133264        NO APTO

MIGUEL ÁNGEL RIEGO LÓPEZ         18300190985           20,00

BEATRIZ SÁNCHEZ IBÁÑEZ         18300960837        NO APTO

MARÍA AURORA SANJUÁN DÍAZ         18300543578           21,60

BEATRIZ RUIZ LUCENA         18300305434        NO APTO

JULIO ALBERTO GUILLÉN LEÓN         18300476716           25,10

ELISABET MORENO GÁMEZ         18300714952        NO APTO

GABRIEL EDUARDO MARTÍN PALOP         18300907697           32,20 

IGNACIO MARISCAL ARCAS         18300143478           20,50

SANDRA TRANI GUERRERO         18300098701        NO APTO

LETICIA GARCÍA BARROSO         18300617565           20,10

2.- Aprobar la siguiente lista de aspirantes aprobados en el primer ejercicio de la oposición, ordenados 
alfabéticamente según los apellidos:  

.- JOSÉ RAMÓN ALDANA LECHADO

.- ALEJANDRO BAUTISTA OLID

.- ADELA SANDRA BERENGUER MATEOS

.- CARMEN MARÍA CALERO NIETO

.- SANDRA DÍAZ PALACIOS

.- LETICIA GARCÍA BARROSO

.- NOEMÍ GARCÍA RELAÑO

.- HUMBERTO GUERRERO LÓPEZ

.- JULIO ALBERTO GUILLÉN LEÓN

.- ICIAR JIMÉNEZ GONZÁLEZ

.- PAOLA JIMÉNEZ MUÑOZ 

.- SERGIO LEGIDE CASTRO

.- IGNACIO MARISCAL ARCAS

.- GABRIEL EDUARDO MARTÍN PALOP

.- MAIARA MARTINES MARTÍNEZ

.- JONATHAN MARTÍNEZ GARCÍA

.- ROCÍO MEDINA UCEDA

.- ANTONIO ENRIQUE MUÑOZ LÓPEZ

.- AURORA PIEDAD PÁEZ GUILLÉN

.- SONIA PÉREZ BAENA

.- ISABEL MARÍA PÉREZ REYES

.- MIRIAM PIPO ÁVILA

.- JUAN ANTONIO PORRINO JOYERA
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.- LEILA RAMA LUQUE

.- MIGUEL ÁNGEL RIEGO LÓPEZ

.- CRISTINA RODRÍGUEZ SANTIAGO

.- PATRICIA RODRÍGUEZ SANTIAGO

.- LOURDES RUIZ CANTERO

.- MARÍA AURORA SANJUÁN DÍAZ

3.- Conceder un plazo de tres (3) días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación del  
presente anuncio, para formular alegaciones a la lista de personas aprobadas, así como a las calificaciones del  
primer ejercicio de la oposición.  

4.- Convocar a los aspirantes que han aprobado el primer ejercicio, para realizar el segundo ejercicio de la 
oposición el próximo día 28 de abril de 2025 a las 16.00 horas, en el Edificio Pósito de Loja, sito en la Plaza Joaquín 
Costa de esta ciudad.  

        Secretario del Tribunal
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